
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ЛУЧКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Семьдесят девятое  заседание                       четвертого  созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

05 июня 2023 года  № 145 

 

О внесении изменений  в решение 

Земского собрания Лучковского 

сельского поселения 

от 26  декабря 2017 года № 151  

«О порядке представления главой  

администрации Лучковского сельского поселения,  

депутатами Земского собрания 

Лучковского   сельского поселения сведений  

о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного 

характера» 

 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 года № 12-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также в целях 

приведения в соответствие муниципальных правовых актов и обеспечения 

единой государственной политики в области противодействия коррупции 

Земское собрание Лучковского  сельского поселения р е ш и л о: 

1. Внести в решения Земского собрания Лучковского сельского 

поселения от «26» декабря 2017 года № 151 «О порядке представления 

главой администрации Лучковского сельского поселения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера» следующие изменения: 

1.1. Абзац  3 пункта 3  признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

администрации Лучковского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль  за исполнением  настоящего решения оставляю за 

собой. 

           

            

Глава поселения                                                          К.Г.Добрынина 

 



 


